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800m, W11, W10 11.09.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 246 KISLINKIY Mara 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 2:57,1*

2 241 MEISINGER Amelie 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:00,5*

3 248 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:03,4*

4 276 SCHROD Mayla 2013 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W11 3:08,7*

5 158 HORN Magdalena 2013 GER TV Hetzbach W11 3:11,5*
6 12 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst W11 3:12,8*
7 207 FRIEDRICH Sienna 2014 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
W10 3:15,0*

8 227 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:22,8*

9 280 BÜCHNER Mira 2013 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W11 3:24,4*

10 237 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:29,9*

11 299 HÖHN Anna Lea 2013 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W11 3:31,4*

aW 298 WALTER Ida 2014 GER SV 1896
Mörlenbach

W10 2:52,6*

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 276 SCHROD Mayla 2013 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W11 3:08,7*

2 158 HORN Magdalena 2013 GER TV Hetzbach W11 3:11,5*
3 12 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst W11 3:12,8*
4 280 BÜCHNER Mira 2013 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
W11 3:24,4*

5 299 HÖHN Anna Lea 2013 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W11 3:31,4*

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 246 KISLINKIY Mara 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 2:57,1*

2 241 MEISINGER Amelie 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:00,5*

3 248 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:03,4*

4 207 FRIEDRICH Sienna 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:15,0*

5 227 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:22,8*

6 237 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W10 3:29,9*

aW 298 WALTER Ida 2014 GER SV 1896
Mörlenbach

W10 2:52,6*

800m, M15, M14, M13, M12, M11, M10 11.09.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 286 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst M14 2:36,4*
2 290 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
M12 2:40,1* PB

3 61 SIEFERT Jonas 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

M10 2:45,0*

4 22 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst M11 2:49,0*
5 1 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst M13 2:50,2*



Kreismeisterschaft 5.000m / 800m
Erbach, Sportpark Erbach, 11.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.09.2024 07:20:43 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für HLV-Kreis Odenwald Seite 2 von 6

800m, M15, M14, M13, M12, M11, M10 - Fortsetzung 11.09.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

6 893 KUNZE Lars 2011 GER KSV Reichelsheim M13 3:02,7*
7 106 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
M14 3:13,2*

8 281 PREUSKER Lino 2013 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

M11 3:16,1*

9 282 HÖHN Pascal 2012 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

M12 3:20,5*

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 286 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst M14 2:36,4*
2 106 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
M14 3:13,2*

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst M13 2:50,2*
2 893 KUNZE Lars 2011 GER KSV Reichelsheim M13 3:02,7*

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 290 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

M12 2:40,1* PB

2 282 HÖHN Pascal 2012 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

M12 3:20,5*

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 22 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst M11 2:49,0*
2 281 PREUSKER Lino 2013 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
M11 3:16,1*

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 61 SIEFERT Jonas 2014 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

M10 2:45,0*

800m, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W13, W12, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W8011.09.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 292 GEIS Franziska Magdalena 2010 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W14 2:56,2* PB

2 894 DUBIELSKI Anna Lena 2011 GER KSV Reichelsheim W13 2:56,7*
3 112 SEIP Leona 2010 GER TV Hetzbach W14 2:57,5*
4 119 KREDEL Frauke 2012 GER TV Hetzbach W12 3:00,3*
5 284 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
W12 3:05,7* PB
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 292 GEIS Franziska Magdalena 2010 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

W14 2:56,2* PB

2 112 SEIP Leona 2010 GER TV Hetzbach W14 2:57,5*

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 894 DUBIELSKI Anna Lena 2011 GER KSV Reichelsheim W13 2:56,7*

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 119 KREDEL Frauke 2012 GER TV Hetzbach W12 3:00,3*
2 284 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
W12 3:05,7* PB

800m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 11.09.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 124 LAUSER Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 2:42,2*
2 163 SCHÄFER Thomas 1991 GER LG Odenwald /

TSG Bad König
M30 2:42,4*

3 206 KAUFMANN Thomas 1965 GER Skiclub
Güttersbach e.V.

M55 2:44,3*

4 896 BISCHOF Patric 1976 GER SC Hassenroth M45 3:06,6*
5 172 SCHUBART Manfred 1960 GER Skiclub

Güttersbach e.V.
M60 3:20,8*

6 91 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-
Brombach

M55 4:03,1*

7 129 MENZEL Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 4:06,4*

800m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 163 SCHÄFER Thomas 1991 GER LG Odenwald /
TSG Bad König

M30 2:42,4*

800m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 896 BISCHOF Patric 1976 GER SC Hassenroth M45 3:06,6*

800m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 124 LAUSER Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 2:42,2*
2 206 KAUFMANN Thomas 1965 GER Skiclub

Güttersbach e.V.
M55 2:44,3*

3 91 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-
Brombach

M55 4:03,1*

800m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 172 SCHUBART Manfred 1960 GER Skiclub
Güttersbach e.V.

M60 3:20,8*
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800m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 129 MENZEL Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 4:06,4*

5000m, W, WJU20, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80 11.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 143 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt W50 21:20,6*
2 201 VON KUTZLEBEN Sarah 1973 GER LC Michelstadt W50 25:29,7*
3 891 KRÄMER Hannah 2005 GER KSV Reichelsheim WJU20 26:11,5*
4 890 IHRIG Marion 1962 GER KSV Reichelsheim W60 31:44,4*

5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 891 KRÄMER Hannah 2005 GER KSV Reichelsheim WJU20 26:11,5*

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 143 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt W50 21:20,6*
2 201 VON KUTZLEBEN Sarah 1973 GER LC Michelstadt W50 25:29,7*

5000m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 890 IHRIG Marion 1962 GER KSV Reichelsheim W60 31:44,4*

5000m, M, MJU20, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 11.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 180 STOJETZ Werner 1964 GER Skiclub
Güttersbach e.V.

M60 19:03,3*

2 887 MERTINS Stephan 1974 GER VfL Michelstadt M50 19:58,3*
3 124 LAUSER Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 20:53,9*
4 206 KAUFMANN Thomas 1965 GER Skiclub

Güttersbach e.V.
M55 21:01,8*

5 177 BERGER Olaf 1952 GER KSV Reichelsheim M70 24:38,4*
6 200 GERLACH Matthias 1964 GER Skiclub

Güttersbach e.V.
M60 25:25,5*

7 294 SCHRÖDER Ernst 1949 GER LC Michelstadt M75 28:45,0*
8 91 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-

Brombach
M55 31:27,2*

9 129 MENZEL Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 31:32,3*
aW 90 EICHHEIMER Christian 1979 GER TG Rimbach M45 22:27,1*
aW 32 BREHM Markus 1963 GER TG Rimbach M60 22:31,3*
aW 216 NUSKO Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam

Süßen
M60 30:52,4*

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

aW 90 EICHHEIMER Christian 1979 GER TG Rimbach M45 22:27,1*
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5000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 887 MERTINS Stephan 1974 GER VfL Michelstadt M50 19:58,3*

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 124 LAUSER Frank 1966 GER KSV Reichelsheim M55 20:53,9*
2 206 KAUFMANN Thomas 1965 GER Skiclub

Güttersbach e.V.
M55 21:01,8*

3 91 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-
Brombach

M55 31:27,2*

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 180 STOJETZ Werner 1964 GER Skiclub
Güttersbach e.V.

M60 19:03,3*

2 200 GERLACH Matthias 1964 GER Skiclub
Güttersbach e.V.

M60 25:25,5*

aW 32 BREHM Markus 1963 GER TG Rimbach M60 22:31,3*
aW 216 NUSKO Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam

Süßen
M60 30:52,4*

5000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 177 BERGER Olaf 1952 GER KSV Reichelsheim M70 24:38,4*

5000m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 294 SCHRÖDER Ernst 1949 GER LC Michelstadt M75 28:45,0*
2 129 MENZEL Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim M75 31:32,3*
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 11.09.2024
Örtlichkeit: Sportpark Erbach
Ort: 64711 Erbach
Straße: Obere Marktstraße 36
Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Odenwald Süd
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M70 M55 M50 M60 M45 M30 M14 M13 M12 M75

1 3 1 5 2 1 2 2 2 2
W10 W60 W50 W11 WJU20 W14 W13 W12 M11 M10

7 1 2 5 1 2 1 2 2 1
Summe

45
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 12

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 3
Helfer: 4
Summe: 8

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


